АДМИНИСТРАЦИЯ   НИЖНЕОСИНОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СУРОВИКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

404436, Волгоградская обл. Суровикинский р-н, х.Нижнеосиновский

ИНН 3430008159, ОГРН 1053458084668, телефон/факс 8(84473)9-84-42, e-mail: nosinovka404436@yandex.ru
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№20
 от «15» октября 2014  года

О внесении изменений в приложение №2

постановления главы Нижнеосиновского

сельского поселения от 12.03.2010г. №4
«О комиссии по урегулированию

 конфликтов интересов»

    В связи с изменениями в штатном составе администрации Нижнеосиновского сельского поселения Суровикинского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
    1.  приложение №2 постановления главы Нижнеосиновского сельского поселения от 12.03.2010г. №4 «О комиссии по урегулированию  конфликтов интересов»  изложить в следующей редакции:

    Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в Администрации Нижнеосиновского сельского поселения Нижнеосиновского муниципального района

  Криницкий И.Е.     - глава администрации Нижнеосиновского

                                    сельского поселения, председатель комиссии;

  Грамс Т.А.              - специалист   администрации Нижнеосиновского

                                   сельского поселения, секретарь комиссии;

           Члены комиссии:

  Гуреева С.Г.             - главный специалист администрации

                                    Нижнеосиновского сельского поселения;
  Бурденко С.Н.          - ведущий специалист администрации

                                    Нижнеосиновского сельского поселения;

           Независимые эксперты:

  ________________   - специалист юридического отдела администрации
                                    Суровикинского муниципального района;(по согласованию)

  ________________  -  от образовательного учреждения поселения или района

                                    (по согласованию).

    2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнеосиновского
сельского поселения                                                                              И.Е.Криницкий